PR-MS-00008773/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMS Nº 33, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

Substituição Cumulativa de Ofício - MPF/MS.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no exercício das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria

PGR/  MPF   nº 357, de 5 de maio de 2015  , e da competência delegada pela Portaria PGR/MPF   n  º   462  , de

16   de   junh  o de 201  6  , considerando o teor do Ato Conjunto PGR/CASMPU   n  º 1, de 25 de setembro de

2014, e da Instrução Normativa SG/MPU   n  º 1, de 25 de setembro de 2014  , RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República, abaixo nominados, para, sem prejuízo de

suas atribuições, atuarem em substituição, conforme tabela:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME
MAT

.
OFÍCIO

SAMARA YASSER
YASSINE
DALLOUL

1615
2º Ofício/

PRM/Corumbá
Folgas 22 a 26/03/2021

SERGIO ATILIO
THOM ZAGO

1631
1º Ofício/

PRM/Corumbá

SERGIO ATILIO
THOM ZAGO

1631
1º Ofício/

PRM/Corumbá
Folgas

12 a 16, 19, 20,
22, 23 e

26/04/2021

SAMARA YASSER
YASSINE

DALLOUL
1615

2º Ofício/
PRM/Corumbá

PALOMA ALVES
RAMOS

1568
1º Ofício/

PRM/Naviraí

Férias 6 a 15/04/2021 ANTONIO
AUGUSTO

TEIXEIRA DINIZ
1591

2º Ofício/
PRM/NaviraíFolgas

16, 29 e
30/04/2021

LEONARDO
SAMPAIO DE

ALMEIDA
1488

1º Ofício/
PR/MS

Desoneração
Integral,

Portaria PGR
nº 805, de

08/09/2019

5 a 16/04/2021

PEDRO PAULO
GRUBITS

GONÇALVES DE
OLIVEIRA

886
6º Ofício/
PR/MS

19 a 30/04/2021
PEDRO GABRIEL

SIQUEIRA
GONÇALVES

1335
10º Ofício/

PR/MS

LUIZ EDUARDO
CAMARGO

1425 5º Ofício/
PR/MS

Férias 5 a 16/04/2021 LUIZ GUSTAVO
MANTOVANI

1511 3º Ofício/
PR/MS

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.prsp.mpf.mp.br/PRSP%20Informa/03162015/ATO%20CONJUNTO%20PGR-CASMPU%20No%201-2014.pdf
http://www.prsp.mpf.mp.br/PRSP%20Informa/03162015/ATO%20CONJUNTO%20PGR-CASMPU%20No%201-2014.pdf
http://www.prsp.mpf.mp.br/PRSP%20Informa/03162015/ATO%20CONJUNTO%20PGR-CASMPU%20No%201-2014.pdf
http://www.prsp.mpf.mp.br/PRSP%20Informa/03162015/ATO%20CONJUNTO%20PGR-CASMPU%20No%201-2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

OUTEIRO
HERNANDES

19 a 23/04/2021
DAMARIS ROSSI

BAGGIO DE
ALENCAR

1138
9º Ofício/
PR/MS

DANIEL HAILEY
SOARES

EMILIANO
1584

1º Ofício/
PRM/Coxim

Férias 5 a 14/04/2021
MARCOS NASSAR 1343

2º Ofício/
PR/MS

Folgas

15 e 16/04/2021

19, 20, 22 e
23/04/2021

ANALICIA
ORTEGA HARTZ

1185
8º Ofício/
PR/MS

LUIZ GUSTAVO
MANTOVANI

1511
3º Ofício/
PR/MS

Folgas
19, 20, 22, 23 e 26

a 30/04/2021
DAVI MARCUCCI

PRACUCHO
1397

4º Ofício/
PR/MS

PEDRO PAULO
GRUBITS

GONÇALVES DE
OLIVEIRA

886
6º Ofício/
PR/MS

Folgas 26 a 30/04/2021

LUIZ EDUARDO
CAMARGO
OUTEIRO

HERNANDES

1425
5º Ofício/
PR/MS

Art. 2º Dê-se ciência da presente Portaria aos Exmos. Srs. Procuradores da República

designados, à Divisão de Gestão de Pessoas/PR/MS, à Coordenadoria Jurídica e de Documentação/PR/

MS e às Coordenadorias/PRM/MS.

Art. 3º Publique-se no DMPF-e.

SILVIO PETTENGILL NETO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e,   Brasília, DF,   30   mar.   2021.   Caderno Administrativo, p.   45

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-30.pdf